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Taller de lectura, escritura y oralidad 101 28/02 06/03 PONCE Maria Laura CORIA Alba

Taller de pensamiento lógico matemático 102 27/02 05/03 PELLINIi Cesar GRENIER Jimena

Taller de definición institucional 103 27/02 05/03 GRENIER Jimena PELLINI Cesar

Filosofía 104 29/02 07/03 GÓMEZ María Laura LÓPEZ Angèlica

Didáctica General 105 01/03 08/03 DEMARCO ANALIA A DESIGNAR

Pedagogía  106 26/02 04/03 OREJA CERRUTI B. MURUA Alejandro

Análisis del mundo contemporáneo 107 26/02 04/03 MURUA Alejandro OREJA CERRUTI B.

Psicología del desarrollo y del aprendizaje I 108 28/02 06/03 CORIA Alba PONCE María Laura

Corporeidad y Motricidad 109 02/03 09/03 ELIA Evangelina A DESIGNAR

Arte y educación 110 01/03 08/03 A DESIGNAR DEMARCO Analía

Campo de la práctica docente I 111 29/02 07/03 LÓPEZ Angélica GÓMEZ María Laura

Taller de lectura, escritura y oralidad 101 28/02 06/03 PONCE Maria Laura GRENIER Jimena

Taller de pensamiento lógico matemático 102 27/2 05/03 PELLINI CESAR Coronel Mirta

Taller de definición institucional 103 28/02 06/03 GRENIER JIMENA PONCE María Laura

Filosofía 104 29/02 07/03 CALVO Maria Laura LOPEZ Marcela

Didáctica General 105 29/02 07/03 LOPEZ Marcela CALVO María Laura

Pedagogía  106 01/03 08/03 ROMAGNOLI Cecilia A DESIGNAR

Análisis del mundo contemporáneo 107 02/03 09/03 MURUA Alejandro ELIA Evangelina

Psicología del desarrollo y del aprendizaje I 108 27/02 05/03 CORONEL Mirta PELLINI Cesar

Corporeidad y Motricidad 109 26/02 04/03 ELIA Evangelina ROMAGNOLI Cecilia

Arte y educación 110 01/03 08/03 A DESIGNAR ROMAGNOLI Cecilia

Campo de la práctica docente I 111 26/03 04/03 LOPEZ Marcela ELIA Evangelina

Teorías sociopolíticas y educación 201 26/02 04/03 GARCIA Sabina TIEPPO Carolina

Didáctica y Currículum de Nivel Primario 202 29/02 07/03 LÓPEZ Marcela PONCE María Laura

Psicología del desarrollo y del aprendizaje II 203 26/02 04/03 TIEPPO Carolina GARCIA Sabina

Psicología social e institucional 204 28/02 06/03 TIEPPO Carolina GOMEZ Pedro

Cultura, comunicación y educación 205 02/03 09/03 SCAPULA GOMEZ M. LOMBARDI Erica

Educación artística 206 01/03 08/03 MASACESI Julieta LÓPEZ Angèlica

Didáctica de las Prácticas del Lenguaje y la Lit 207 29/02 07/03 PONCE Maria Laura LÓPEZ Marcela

Didáctica de las Ciencias Sociales I 208 27/02 05/03 MOLINA Javier LACORTE Marta

Didáctica de las Ciencias Naturales I 209 28/02 06/03 GOMEZ Pedro TIEPPO Carolina

Didáctica de la Matemática I y II 210 27/02 05/03 LACORTE Marta MOLINA JAVIER

Trayectos Formativos Opcionales 212 02/03 09/03 LOMBARDI Erica SCAPULA G. M.

Campo de la práctica docente II 211 01/03 08/03 LÓPEZ Angélica MASACESI JULIETA

Teorías sociopolíticas y educación 201 27/02 05/03 GARCIA Sabina PONCE María Laura

Didáctica y Currículum de Nivel Primario 202 02/03 09/03 YLLANES Emanuel LOMBARDI Erica

Psicología del desarrollo y del aprendizaje II 203 26/02 04/03 CORIA Alba CICIRO, Antonia

Psicología social e institucional 204 26/02 04/03 CICIRO Antonia CORIA ALBA

Cultura, comunicación y educación 205 28/02 06/03 SCAPULA GOMEZ M. LOMBARDI Erica

Educación artística 206 01/03 08/03 MASACESI Julieta MORENO Mercedes

Didáctica de las Prácticas del Lenguaje y la Lit 207 27/02 05/03 PONCE Maria Laura GARCIA Sabina
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Didáctica de las Ciencias Sociales I 208 29/02 07/03 QUINTEROS VIVAS M CARESANI Yamila

Didáctica de las Ciencias Naturales I 209 28/02 06/03 WENNER Karina
QUINTEROS VIVAS 

M.

Didáctica de la Matemática I y II 210 29/02 02/03 CARESANI YAMILA QUINTEROS M.

Trayectos Formativos Opcionales 212 02/03 09/03 LOMBARDI Erica YLLANES Emanuel

Campo de la práctica docente II 211 01/03 08/03 MORENO Mercedes MASACESI Julieta

Historia y prospectiva de la educación 301 01/03 08/03 SILVA Ailin BAEZ Claudia

Políticas, legisl. y administración del trabajo 

escolar
302 26/02 04/03 SCHAMRAY Verónica MARTINEZ Damián

Configuraciones culturales del sujeto educativo 

de P
303 28/02 06/03 TIEPPO Carolina LISOWYJ Marcela

Medios audiovisuales, TICs y educación 304 27/02 05/03 GODOY Laura OSES Claudia

Educación Física escolar 305 29/02 07/03 PASCUAL Gustavo GARCIA Sabina

Didáctica de Prácticas del Lenguaje y la 

Literatura II
306 26/02 04/03 MARTÍNEZ Damián SCHAMRAY Verónica

Didáctica de las Ciencias Sociales II 307 29/02 07/03 GARCIA Sabina PASCUAL Gustavo

Didáctica de las Ciencias Naturales II 308 28/02 06/03 LISOWYJ Marcela TIEPPO Carolina

Didáctica de la Matemática II 309 01/03 08/03 BAEZ Claudia SILVA Ailin

Trayectos Formativos Opcionales 311 02/03 09/03 LÓPEZ Rocío A DESIGNAR

Campo de la práctica docente III 310 27/02 05/03 OSES Claudia GODOY Laura

Historia y prospectiva de la educación 301 28/02 06/03 SILVA Ailin MARTINEZ Damián

Políticas, legisl. y administración del trabajo escolar 302 26/02 04/03 OREJA CERRUTI B. BAEZ Claudia

Configuraciones culturales del sujeto educativo de P 303 02/03 09/03 A DESIGNAR A DESIGNAR

Medios audiovisuales, TICs y educación 304 27/02 05/03 GODOY Laura SCHAMRAY Matias

Educación Física escolar 305 27/02 05/03 SCHAMRAY Matías GODOY Laura

Didáctica de Prácticas del Lenguaje y la Literatura II 306 28/02 06/03 MARTÍNEZ Damián SILVA Ailin

Didáctica de las Ciencias Sociales II 307 01/03 08/03 GARCIA Sabina LOPEZ Rocío

Didáctica de las Ciencias Naturales II 308 29/02 07/03 GOMEZ PEDRO SILVA Ailin

Didáctica de la Matemática II 309 26/02 04/03 BAEZ Claudia OREJA CERRUTI B.

Trayectos Formativos Opcionales 311 01/03 08/03 LÓPEZ Rocío GARCIA Sabina

Campo de la práctica docente III 310 29/02 07/03 SILVA Ailin GOMEZ Pedro

Pedagogía crítica de las diferencias 403 01/03 08/03 QUINTEROS Mariela MARTINEZ Luz

Ateneo de Prácticas del Lenguaje y la Literatura 404 26/02 04/03 GUASSARDI Ariel MURUA Alejandro

Ateneo de Ciencias Sociales 405 28/02 06/03 PORTILLO Marcos PANARELLO Melisa

Ateneo de Ciencias Naturales 406 28/02 06/03 PANARELLO Melisa PORTILLO Marcos

Ateneo de Matemática 407 29/02 04/03 CARESANI YAMILA ERMOSI Débora

Reflexión filosófica de la educación 401 29/02 07/03 ERMOSI Débora CARESANI Yamila

Dimensión ético-política de la praxis docente 402 26/02 04/03 MURUA Alejandro GUASSARDI Ariel

Trayectos Formativos Opcionales 409 29/02 07/03 MATINEZ Luz QUINTEROS M.

Campo de la práctica docente IV 408 27/02 05/03 MEAURIO Analía OSES Claudia

Pedagogía crítica de las diferencias 403 01/03 08/03 DEMARCO Analia ROMAGNOLI Cecilia

Ateneo de Prácticas del Lenguaje y la Literatura 404 26/02 04/03 GUASSARDI Ariel CARESANI Yamila

Ateneo de Ciencias Sociales 405 29/02 07/03 GARCIA Sabina A DESIGNAR

Ateneo de Ciencias Naturales 406 28/02 06/03 PANARELLO Melisa GONZALEZ Marina

Ateneo de Matemática 407 26/02 04/03 CARESANI YAMILA GUASSARDI Ariel

Reflexión filosófica de la educación 401 28/02 06/03 GONZALEZ Marina PANARELLO Melisa

Dimensión ético-política de la praxis docente 402 27/02 05/03 TORRES Luís MARTINEZ Luz

Trayectos Formativos Opcionales 409 27/02 05/03 MARTINEZ Luz TORRES Luis

Campo de la práctica docente IV 408 01/03 08/03 ROMAGNOLI Cecilia DEMARCO Analía
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